



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

HIT AND RUN PRODUKTION ApS

Gråbykkevej 16, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 14 44 60 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2021.

Steffen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HIT AND RUN PRODUKTION ApS Gråbynkevej 16 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 14 44 60 79
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Steffen Wiedemann Larsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og finansering samt film- og tv produktion.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Der er indgået aftale med selskabets anpartshaver om sikring af den nødvendige kapital, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.161 mod -26.526 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.958 mod -50.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-85.161	-26.526
2 Personaleomkostninger	-35.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.011	-22.013
Andre finansielle indtægter	4.728	3.311
Øvrige finansielle omkostninger	-5.514	-5.434
Resultat før skat	-142.958	-50.662
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-142.958	-50.662
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.958	-50.662
Disponeret i alt	-142.958	-50.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.410	39.421
Materielle anlægsaktiver i alt	17.410	39.421
Anlægsaktiver i alt	17.410	39.421
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.092	0
Varebeholdninger i alt	16.092	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.683
Andre tilgodehavender	1.257	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.658
Tilgodehavender i alt	1.257	66.341
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.569
Værdipapirer i alt	0	6.569
Likvide beholdninger	63.870	75.585
Omsætningsaktiver i alt	81.219	148.495
Aktiver i alt	98.629	187.916

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.000	129.000
Overført resultat	-175.980	-33.022
Egenkapital i alt	-46.980	95.978
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	43.188	71.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.609	91.938
Gældsforpligtelser i alt	145.609	91.938
Passiver i alt	98.629	187.916

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	129.000	17.640	10.784	157.424
Udloddet udbytte	0	0	-10.784	-10.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.662</u>	<u>0</u>	<u>-50.662</u>
Egenkapital 1. januar 2020	129.000	-33.022	0	95.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-142.958</u>	<u>0</u>	<u>-142.958</u>
	<u>129.000</u>	<u>-175.980</u>	<u>0</u>	<u>-46.980</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt sin anpartskapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed.			
Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.			
Selskabets ledelse aflægger på grundlag af de givne tilsagn årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>35.000</u>	<u>0</u>	
	<u>35.000</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	15.865	0